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Wettkampfprotokoll

20. Potsdam- Cup
Einzelwertung

KK- Pistole 3x 30 Schuss Präzi., offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 ges. Bemerkung
1. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 90 87 93 93 95 90 85 92 94 819 14 IZ; 10 Punkte
2. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 88 88 94 91 94 94 88 90 92 819 6 IZ
3. Finsterer, Dennis SGi Fürstenwalde 1427 e.V 91 90 89 87 86 92 88 91 90 804 8 IZ; 9 Punkte
4. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 86 92 89 87 85 83 84 90 80 776 9 IZ; 8 Punkte
5. Schönherr, Jan SGi Fürstenwalde 1427 e.V 86 88 90 87 86 86 83 87 82 775 4 IZ
6. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 82 77 79 83 76 79 85 81 81 723 1 IZ
7. Petruschka, Jörg SGi Fürstenwalde 1427 e.V 79 82 79 79 85 78 71 82 86 721 5 IZ
8. Dr. Rosenkranz, Albrecht SGi Naunhof 79 65 68 74 74 76 87 78 93 694 5 IZ; 7 Punkte
9. Tonn, Emily SGi Potsdam 1465 e.V. 51 64 62 0 0 0 0 0 0 177

KK- Pistole Aufl. 1x 50 Schuss, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Riese, Andreas Giebichensteiner SGi 1848 95 99 97 97 97 485 11 IZ; 10 Punkte
2. Matheis, Wolfgang Giebichensteiner SGi 1848 98 94 98 96 97 483 18 IZ
3. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 99 97 95 93 98 482 15 IZ; 9 Punkte
4. Riekewald, Rolf Giebichensteiner SGi 1848 98 96 97 94 93 478 20 IZ
5. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 94 92 94 98 95 473 16 IZ
6. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 96 98 87 97 94 472 5 IZ
7. Miething, Matthias SV Astoria Wittenberg 96 95 93 94 93 471 15 IZ; 8 Punkte
8. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 95 92 95 94 94 470 12 IZ
9. Gersdorf, Falko SchV Schiffmühle e.V. 88 95 97 93 96 469 11 IZ; 7 Punkte

10. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 97 93 96 98 84 468 7 IZ
11. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 88 95 95 93 92 463 10 IZ
12. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 88 88 91 92 95 454 11 IZ
13. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 90 90 92 91 90 453 8 IZ
14. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 94 89 90 90 85 448 10 IZ
15. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 90 85 94 83 93 445 6 IZ
16. Hofmann, Dirk SV "Elbaue" Pratau e.V. 89 88 94 87 87 445 7 IZ; 6 Punkte
17. Lask, Alfred PSV Leipzig 82 91 84 93 91 441 7 IZ; 5 Punkte
18. Scholz, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 65 57 79 74 73 348 1 IZ

KK- Pistole Aufl. 3x 30 Schuss, Senioren I und II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 ges. Bemerkung
1. Riese, Andreas Giebichensteiner SGi 1848 95 99 97 97 97 96 97 98 97 873 31 IZ; 10 Punkte
2. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 99 97 95 93 98 95 96 94 98 865 24 IZ; 9 Punkte
3. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 94 92 94 98 95 96 90 93 97 849 24 IZ
4. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 94 89 90 90 85 91 92 84 90 805 13 IZ
5. Lask, Alfred PSV Leipzig 82 91 84 93 91 92 88 80 89 790 10 IZ; 8 Punkte

KK- Pistole Aufl. 3x 30 Schuss, Senioren III bis V

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 ges. Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang Giebichensteiner SGi 1848 98 94 98 96 97 95 99 98 94 869 30 IZ; 10 Punkte
2. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 95 92 95 94 94 93 96 95 97 851 22 IZ; 9 Punkte
3. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 97 93 96 98 84 94 98 94 97 851 24 IZ
4. Riekewald, Rolf Giebichensteiner SGi 1848 98 96 97 94 93 95 96 84 95 848 30 IZ
5. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 96 98 87 97 94 92 93 89 95 841 15 IZ
6. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 88 88 91 92 95 93 92 92 93 824 17 IZ
7. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 90 90 92 91 90 90 91 90 96 820 14 IZ
8. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 90 85 94 83 93 89 93 93 91 811 9 IZ
9. Scholz, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 65 57 79 74 73 69 59 74 77 627 1 IZ

10. Moschansky, Norbert SGi Potsdam 1465 e.V. 62 65 75 0 0 0 0 0 0 202 1 IZ
11. Kutzler, Otto SGi Potsdam 1465 e.V. 41 66 52 0 0 0 0 0 0 159

Hein und Moni


Hein und Moni


Hein und Moni
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KK Sportgew. Aufl. 1x 50 Schuss, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Klempert, Norbert PSV Adlershofer Füchse 97 99 98 98 99 491 19 IZ; 10 Punkte
2. Koltermann, Frank- Lutz SGi Elster (Elbe) e.V. 97 99 95 98 99 488 20 IZ; 9 Punkte
3. Miething, Matthias SV Astoria Wittenberg 91 94 94 93 94 466 11 IZ; 8 Punkte
4. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 92 90 92 93 92 459 5 IZ; 7 Punkte
5. Hofmann, Dirk SV "Elbaue" Pratau e.V. 87 90 93 90 94 454 7 IZ; 6 Punkte
6. Klatte, Uwe SGi Elster (Elbe) e.V. 91 88 83 87 92 441 6 IZ
7. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 93 82 89 86 91 441 10 IZ
8. Klatte, Simone SGi Elster (Elbe) e.V. 86 77 86 83 78 410 3 IZ
9. Tonn, Ronny SGi Potsdam 1465 e.V. 88 86 72 76 74 396 4 IZ

KK Sportgew. Aufl. Dio. 3x 30, Senioren I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 ges. Bemerkung
1. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 95 98 94 97 99 98 95 97 97 870 33 IZ; 10 Punkte
2. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93 88 91 89 93 97 93 90 93 827 11 IZ
3. Klatte, Uwe SGi Elster (Elbe) e.V. 93 83 93 89 93 89 91 90 89 810 15 IZ; 9 Punkte
4. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 88 87 92 90 88 91 93 87 85 801 9 IZ
5. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 91 91 89 87 89 87 87 87 85 793 8 IZ
6. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 79 75 90 83 90 89 89 89 88 772 9 IZ
7. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 78 87 88 84 83 78 91 88 90 767 9 IZ
8. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 84 87 92 0 0 0 0 0 0 263 1 IZ

KK Sportgew. Aufl. Dio. 3x 30, Senioren IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 ges. Bemerkung
1. Klempert, Norbert PSV Adlershofer Füchse 97 99 97 98 97 98 95 96 97 874 31 IZ; 10 Punkte
2. Koltermann, Frank- Lutz SGi Elster (Elbe) e.V. 94 94 95 96 95 93 94 96 97 854 22 IZ; 9 Punkte
3. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 94 95 94 93 89 97 94 96 94 846 21 IZ; 8 Punkte
4. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 96 88 91 95 92 94 96 91 95 838 16 IZ
5. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 94 96 92 86 84 84 94 91 89 810 18 IZ

KK Sportgew. Aufl. ZF, 3x 30, Senioren I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 ges. Bemerkung
1. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 95 96 92 99 93 94 95 94 93 851 24 IZ; 10 Punkte
2. Heyne, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 91 90 90 95 95 95 96 92 96 840 13 IZ
3. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 93 92 94 90 92 93 94 93 94 835 19 IZ
4. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 93 82 89 93 90 90 93 93 88 811 15 IZ
5. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 89 84 83 91 91 87 92 83 88 788 13 IZ
6. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 87 71 78 83 77 85 65 52 59 657 4 IZ

KK Sportgew. Aufl. ZF, 3x 30, Senioren IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 ges. Bemerkung
1. Klempert, Norbert PSV Adlershofer Füchse 97 99 98 97 97 99 97 97 99 880 35 IZ; 10 Punkte
2. Koltermann, Frank- Lutz SGi Elster (Elbe) e.V. 91 95 95 96 97 97 97 98 99 865 28 IZ; 9 Punkte
3. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 95 94 96 94 97 96 95 94 94 855 20 IZ; 8 Punkte
4. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 92 97 90 96 94 95 95 95 94 848 18 IZ
5. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 94 96 90 96 92 92 92 92 94 838 18 IZ
6. Dortschy, Siegfried SGi Potsdam 1465 e.V. 81 83 90 71 72 75 85 63 82 702 7 IZ
7. Scholz, Udo PSV Adlershofer Füchse 91 95 96 91 95 97 0 0 0 565 13 IZ

Hein und Moni


Hein und Moni


Hein und Moni




Protokoll erstellt m
it ProtoS 9.0.44, Info: http://protos-program

m
.de/

Punktw
ertung

KK- Pistole 3x 30 Schuss Prä

offene Klasse

Senioren I und II

Senioren III bis V

Senioren I

Senioren II

Senioren III

Senioren IV

Senioren V

KK- Pistole Aufl. 1x 50 Schuss

offene Klasse

Senioren I und II

Senioren III bis V

Senioren I

Senioren II

Senioren III

Senioren IV

Senioren V

KK- Pistole Aufl. 3x 30 Schuss

offene Klasse

Senioren I und II

Senioren III bis V

Senioren I

Senioren II

Senioren III

Senioren IV

Senioren V

KK Sportgew. Aufl. 1x 50 Sch

offene Klasse

Senioren I und II

Senioren III bis V

Senioren I

Senioren II

Senioren III

Senioren IV

Senioren V

KK Sportgew. Aufl. D
io. 3x 30

offene Klasse

Senioren I und II

Senioren III bis V

Senioren I

Senioren II

Senioren III

Senioren IV

Senioren V

KK Sportgew. Aufl. ZF, 3x 30

offene Klasse

Senioren I und II

Senioren III bis V

Senioren I

Senioren II

Senioren III

Senioren IV

Senioren V
Pl.

Verein
G

esam
t

10
9

9
9

7
10

8
10

8
1.

SG
i Potsdam

 1465 e.V.
80

9
9

9
9

2.
SG

i Elster (Elbe) e.V.
36

10
10

10
3.

PSV Adlershofer Füchse
30

10
10

10
3.

G
iebichensteiner SG

i 1848
30

8
5

8
5.

PSV Leipzig
21

8
8

6.
SV Astoria W

ittenberg
16

6
6

7.
SV "Elbaue" Pratau e.V.

12
9

8.
SG

i Fürstenw
alde 1427 e.V

9
7

9.
SchV Schiffm

ühle e.V.
7

7
9.

SG
i N

aunhof
7


